
 

 

 

 

На основу члана 32 став 1 тачка 3 Закона локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број 129/07), члана 7, 11 и 18. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'', број 62/2006, 47/2011, 93/2012, 99/2013 I 25/2014 усклађени дин.изн.), члана 4. 

став 1. Закона о прекршајима (''Службени гласник РС'', број 65/2013) и члана 37 Статута 

општине Варварин (''Службени лист општине Варварин'', број 9/08, 12/08, 3/09 и 7/12),  

 

 Скупштина општине Варварин, на  22 седници одржаној дана 30.12.2014. године, 

донела је  

 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

О  ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 

 

 

 1. У Одлуци о локалним комуналним таксама (''Службени лист општине Варварин'' 

број 11/14) у таксеној тарифи, Тарифни број 1 – за истицање фирме на пословном простору 

(фирмарина) у табели делатност иза  редног броја 7 додаје се редни број 7а и гласи:  

 

Ред. 

бр. 
ДЕЛАТНОСТ ИЗНОС У ДИНАРИМА 

  I зона II зона III зона 

7а.  Спортске кладионице (без апарата за игре на срећу)  96.634 72.475 48.317 

 

 2. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Варварин'', а примењиваће се почев од 01.01.2015. године.  

 

 

 Број: 434-23/2014 

 У Варварину дана, 30.12.2014. године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВАРВАРИН 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Братислав Ташић, дипл. политиколог 

 


